
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

296544, Россия, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная, д.1А 

тел./факс 97-6-42, Е-mal: school_sakskiy-rayon11@crimeaedu.ru 

ОГРН 1149102181469        ИНН  9107004893          КПП   910701001 

 
П Р И К А З  

 

от 18.09.2024 г                              с.Журавли                                              № 189 

 

О создании Штаба воспитательной работы  

в 2024-2025 учебном году 

 В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений 

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры 

поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах 

по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2024 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);  

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

2.3. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 

3);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности 

заместителя директора по ВР – Зекиряеву О.Ф. 
 

Директор  А.А.Смоголь-Омельяненко 

 

С приказом  ознакомлены: 
 

№ 

п/п 
ФИО Дата Подпись 

1.  Зекиряева О.Ф   

2.  Шамшидинова У.И.   

3.  Асанова Л.С.   

4.  Скрыпник Д.В.   

5.  Федорчук Л.В.   

6.  Устинова А.Н.   

7.  Шамсутдинова Л.В.   

8.  Абдуллаева Л.А.   

9.  Меметова Л.Ш   

 

 



                                                                      Приложение № 1 

к приказу № 189 от 18.09.2024 г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

на 2024-2025 учебный год 

1.  Зекиряева О.Ф.- заместитель директора по воспитательной работе, 

руководитель штаба воспитательной работы  

2. советник директора по воспитательной работе. 

3. Шамшидинова У.И.– педагог-психолог. 

4. Асанова Л.С. - социальный педагог. 

5. Скрыпник Д.В. – учитель физической культуры. 

6. Федорчук Л.В.– школьный библиотекарь. 

7. Устинова А.Н. – руководитель ШМО классных руководителей. 

8. Шамсутдинова Л.В.– учитель начальных классов. 

9. Абдуллаева  Л.А. – педагог дополнительного образования. 

10. – инспектор ПДН (по согласованию)  

11.Меметова Л.Ш. –медработник. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


